[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» марта 2025 г.

	№ 170

	Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района «Бабынинский район» на мероприятия муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Бабынинском районе на 2021-2028 годы»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Бабынинский район» от 14.03.2025 г. №163 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета муниципального района «Бабынинский район» субсидий на мероприятия муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Бабынинском районе на 2021-2028 годы», в целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Бабынинском районе на 2021-2028 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района «Бабынинский район» на мероприятия муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Бабынинском районе на 2021-2028 годы» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Бабынинский район» Лобанова А.Е.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

Приложение1
к постановлению администрации
МР "Бабынинский район"
от 18 марта 2025 г. N 170

[bookmark: P284]СОСТАВ
комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района «Бабынинский район» на мероприятия муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Бабынинском районе на 2021-2028 годы»

	Лобанов Андрей Евгеньевич
	- заместитель главы администрации муниципального района "Бабынинский район", председатель комиссии

	Бородина Татьяна Васильевна
	- заведующий отделом сельского хозяйства администрации  муниципального района "Бабынинский район", заместитель председателя комиссии

	Латкина Анастасия Сергеевна
	- главный специалист (бухгалтер) отдела сельского хозяйства администрации  муниципального района "Бабынинский район"- секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Митина Светлана Николаевна
	- главный специалист (бухгалтер) отдела сельского хозяйства администрации  муниципального района "Бабынинский район" (по согласованию)

	Воробьева Елена Алексеевна
	- заведующий финансовым отделом администрации МР «Бабынинский район»

	Кулибаба Алексей Васильевич
	- заведующий отделом социально-экономического развития администрации МР «Бабынинский район»

	Борисов Артем Валерьевич
	- заведующий отделом правового обеспечения и муниципального хозяйства администрации МР «Бабынинский район»

image1.png